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	0.00
	143.08
	143.08
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	143.08
	143.08
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	18,327.37
	1,494.37
	3,218.41
	0.00
	13,614.59
	0.00
	18,327.37
	1,494.37
	3,218.41
	0.00
	13,614.59
	0.00
	82.49
	82.49
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	82.49
	82.49
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	82.49
	82.49
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	注：本表反映单位本年度各项支出情况
	财政拨款收入支出决算总表
	单位：万元
	注：本表反映单位本年度财政拨款总收支和结转结余情况
	一般公共预算财政拨款支出决算表
	单位：万元
	注：本表反映单位本年度一般公共预算财政拨款支出情况
	一般公共预算财政拨款基本支出决算表
	单位：万元
	注：本表反映单位本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况
	单位：万元
	注：本表反映单位本年度“三公”经费支出预决算情况
	说明：上海市临床检验中心没有一般公共预算财政拨款“三公”经费，故本表无数据。
	政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
	单位：万元
	注：本表反映单位本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。
	说明：上海市临床检验中心没有政府性基金预算财政拨款收入和支出，故本表无数据。
	国有资本经营预算财政拨款收入支出决算表
	单位：万元
	注：本表反映单位本年度国有资本经营预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。
	资产负债情况表
	——
	——
	18,521.55
	24,234.4
	——
	——
	10,277.08
	14,388.39
	——
	——
	14,365.54
	16,439.73
	7,538.55
	7,538.55
	5,347.02
	5,336.89
	1013
	925
	4,196.18
	4,191.7
	5
	5
	111.21
	111.21
	5
	5
	111.21
	111.21
	14
	14
	2,450.54
	2,450.54
	658
	672
	4,605.84
	6,685.64
	10
	17
	1,934.26
	3,489.46
	——
	——
	216.5
	225.5
	——
	——
	7,688.74
	8,565.25
	——
	——
	1,525.85
	1,878.28
	——
	——
	　
	　
	——
	——
	　
	　
	——
	——
	111.35
	111.35
	——
	——
	74.01
	18.1
	——
	——
	4.48
	　
	——
	——
	4,229.04
	4,364.42
	——
	——
	14,292.51
	19,869.97

